

Årsredovisning för
Nickson Last & Schakt AB
556874-1473

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-8
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nickson Last & Schakt AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Furusund 2023-06-30



Niclas Pettersson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nickson Last & Schakt AB, 556874-1473, med säte i Norrtälje får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och bedriver sedan dess markentreprenadverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under året ökat med mer än 30% jämfört med fg år vilket i första hand beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	60 402 299	43 724 411	36 250 783	27 577 241
Resultat efter finansiella poster	5 440 658	4 215 623	4 920 125	3 240 482
Soliditet, %	41	40	38	36

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	5 438 958
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-1 500 000
Årets resultat		3 169 359
Vid årets slut	50 000	7 108 317

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	3 938 958
årets resultat	3 169 359
Totalt	7 108 317
disponeras för utdelning	2 500 000
balanseras i ny räkning	4 608 317
Summa	7 108 317

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		60 402 299	43 724 411
Övriga rörelseintäkter		392 967	1 535 162
Summa rörelseintäkter		60 795 266	45 259 573
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-37 109 957	-24 813 164
Övriga externa kostnader		-1 589 700	-1 661 201
Personalkostnader	3	-11 182 626	-9 922 944
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 790 166	-4 291 376
Övriga rörelsekostnader		-99 894	-9 333
Summa rörelsekostnader		-54 772 343	-40 698 018
Rörelseresultat		6 022 923	4 561 555
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 554	-
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-60 146	-
Räntekostnader		-523 673	-345 932
Summa finansiella poster		-582 265	-345 932
Resultat efter finansiella poster		5 440 658	4 215 623
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	2	-1 194 000	-375 000
Förändring av överavskrivningar		-626 768	-1 559 042
Summa bokslutsdispositioner		-1 820 768	-1 934 042
Resultat före skatt		3 619 890	2 281 581
Skatter			
Skatt på årets resultat		-450 531	-499 490
Årets resultat		3 169 359	1 782 091

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	6 145 871	6 193 422
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5,7	25 135 468	23 115 203
Summa materiella anläggningstillgångar		31 281 339	29 308 625
Summa anläggningstillgångar		31 281 339	29 308 625
Omsättningstillgångar			
Lagertillgångar			
Övriga lagertillgångar, mark		885 750	885 750
Summa varulager		885 750	885 750
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 258 843	5 600 703
Övriga fordringar		411 521	150 761
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 016 370	793 727
Summa kortfristiga fordringar		8 686 734	6 545 191
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		799 854	-
Summa kortfristiga placeringar		799 854	-
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 273 718	5 011 038
Summa kassa och bank		6 273 718	5 011 038
Summa omsättningstillgångar		16 646 056	12 441 979
SUMMA TILLGÅNGAR		47 927 395	41 750 604

2023071816287

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 938 958	3 656 867
Årets resultat		3 169 359	1 782 091
Summa fritt eget kapital		7 108 317	5 438 958
Summa eget kapital		7 158 317	5 488 958
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	6	3 345 000	2 151 000
Ackumulerade överavskrivningar		12 567 171	11 940 403
Summa obeskattade reserver		15 912 171	14 091 403
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	13 211 923	12 404 167
Övriga skulder		1 469 429	1 387 040
Summa långfristiga skulder		14 681 352	13 791 207
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 626 864	3 380 808
Leverantörsskulder		3 788 866	2 292 021
Skatteskulder		307 210	809 920
Övriga skulder		929 336	627 565
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 523 279	1 268 722
Summa kortfristiga skulder		10 175 555	8 379 036
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		47 927 395	41 750 604

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Förändring av periodiseringsfond	1 194 000	375 000
Förändring avskrivningar utöver plan	626 768	1 559 042
Summa	1 820 768	1 934 042

Not 3 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	16	14
Summa	16	14

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	6 256 825	6 256 825
-Nyanskaffningar	-	-
	6 256 825	6 256 825
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-63 403	-15 851
-Årets avskrivning enligt plan	-47 551	-47 552
	-110 954	-63 403
Redovisat värde vid årets slut	6 145 871	6 193 422

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	33 525 390	29 934 058
-Nyanskaffningar	11 019 910	8 970 202
-Avyttringar och utrangeringar	-7 101 528	-5 378 870
Vid årets slut	37 443 772	33 525 390
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-10 410 187	-9 783 107
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	2 857 850	3 663 807
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-4 755 967	-4 290 887
Vid årets slut	-12 308 304	-10 410 187
Redovisat värde vid årets slut	25 135 468	23 115 203

Not 6 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfonder:		
-Beskattningsår 2016		56 000
-Beskattningsår 2019	250 000	250 000
-Beskattningsår 2020	1 045 000	1 045 000
-Beskattningsår 2021	800 000	800 000
-Beskattningsår 2022	1 250 000	
Summa	3 345 000	2 151 000

Av obeskattade reserver utgör 689 070 kr (fg år 456 340 kr) uppskjuten skatt.

Not 7 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Övriga skulder till kreditinstitut</i>		
Fastighetsinteckningar	4 490 000	4 490 000
Företagsinteckningar	630 000	630 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	20 409 970	19 031 522
Summa ställda säkerheter	25 529 970	24 151 522

Not 8 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 315 237	3 520 004
Totalt	3 315 237	3 520 004

Underskrifter

Furusund 2023-06-30



Niclas Pettersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30



Magnus Robrandt
Godkänd revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023071816292
